A garanzia dell’esatto e tempestivo adempimento degli obblighi contrattuali derivanti dal 
presente contratto, l’Appaltatore ha depositato la cauzione definitiva del 5% ai sensi dell’art. 
53 del Dlgs. 50/2016, costituita mediante garanzia fidejussoria per l’importo di € 4.100,00 
(quattromilacento/00) 

La garanzia ha validità temporale pari alla durata del contratto. 
La stazione appaltante ha diritto di valersi della cauzione in caso di mancata esecuzione degli 
obblighi contrattuali. 

Art. 15 Recesso 
La stazione appaltante ha diritto, a suo insindacabile giudizio e senza necessità di motivazione,